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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIASN.© 83/2024

DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: LUIZA MONTEIRO BOER Telefone: HKXXXKXXXX
Cargo: Vereadora ‘ CPF XXXXXXXXX
Neda Matricula: XXXXXXXXXXHXXKXK E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:
_(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

( )Préprio ()Veiculo da Instituigdo { JAéreo (X)Rodoviario

MEIO DE TRANSPORTE:

MOTIVO DA VIAGEM:

Cumprir agenda de interesse ptblico:

o UCMMAT: Participagdo em reunido institucional.

» Gabinete da Deputada Janaina Riva: Tratativa de assuntos relacionados a saide da mulher.
e SINFRA-MT (com Rafael Detoni): Discussdo sobre o Plano de Mobilidade Urbana.

Previsdo de revisdo de hordrio de
Origem | Destino | Data de saida da |hordrio de saida Data do retorno chegada a origem
origem do origem a arigem
Juina Cuiaba -16/12/202_4 23:50 horas 19/12/202_4 19/12/20,24
Segunda-feira Quarta-feira Quarta-feira

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS 1 diarias
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TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno,dentro do prazo de 05 (cinco) dias
Uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;
b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
¢) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do
previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.

Observagoes:
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observdncia a LEI N€13.709, DE
14.DE AGOSTO DE 2018 que“Lei Geral de Protecdode Dados Pessoais (LGPD).”

~ SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da Data
Solicitagao
5/12/2024 Documento assinado digitalmente
" Vb LUIZA MONTEIRO BOER
9 Data: 05/12/2024 17:38:48-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br pé / ’707 / 20 ,Z (/

LUIZA MONTEIRO BOER
Vereadora requerente

Ciente:
Autorizo:
‘Rtﬁl o} FABANRORE G RibEREZ 7
Presidente | Presidente
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ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 83/2024

Vereadora LUIZA MONTEIRO BOER
Cargo / Fungdo

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiabad ocorreu no dia 10/12/2024 por meio de transporte
particular com chegada a capital do estado as 23:30. O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia
14/12/2023 por meio de transporte particular.

DO OBIJETIVOS GERAIS
Objetivo da viagem foi reunir com a deputada estadual Janaina Riva e com a equipe de
Mobilidade Urbana do Governo do Estado de Mato Grosso na sede da secretaria.

Itinerdrio das agendas : 11/12/2024

Estive em reunido com a deputada estadual Janaina Riva para tratar dos atendimentos da
Carreta da Mulher no ano de 2025, sobre os recursos para a salde na ateng¢do primdria. No periodo
vespertino estive em contato com o secretdrio Rafael Dettoni da SINFRA Mato Grosso para tratar do
plano de mobilidade urbana e plano diretor que estdo em fase de construgdo em nosso municipio.

Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
e Declaragdo de participacao

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodovidrio e avido

Data Hora
Saida da sede: 10/12/2024 10:30
Retorno a sede: 14/12/2024 22:00
Chegada a sede: 15/12/2024 09:00

Descri¢do das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para
pagamento de alimentagdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 1 (uma) didria

Valor total recebido: RS 498,51 (quatrocentos e noventa e oito e cinquenta e um)
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Camara Municipal de Juina/MT A de dgﬁgwfﬁ& de_202M

Ass ra
Luiza Monteiro Boer
Vereadora

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT /7. de //éz/yw&é deZp 2y

Assinatura do Presidente
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Estado de Mato Grosso A
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAODO

Cuiaba-MT, 11 de Dezembro de 2024.

Declaro para os devidos fins que a vereadora
Luiza Monteiro Boer, do municipio de Juina, esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva no dia 11 de dezembro de 2024,
para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

Ol

) W 4Y
\na Pontelli
Assedgora Parlamentar




